LOTERLJA

SLOVENI]JE

Sreca za vse

Vrsta posla

Donacija

Donacija

Svetovanje

Trzna raziskava

Trzna raziskava

Donacija

Pogodbeni partner

Sahovski klub Postojna
Cankarjeva ulica 7, Postojna

SKPD Tomo Zupan
Cesta Staneta Zagarja 27, Kranj

Primoz Rakovec s.p.
Stefetova 6b, Kranj

IPSOS d.o.o.
Leskoskova 9e, Ljubljana

Kantar CZ s.r.o.
Strossmayerovo namesti 1477/6, Praga, Ceska

Fundacija Miroslava Cerarja za podporo
Sportnikom iz socialno Sibkih okolij
Ameriska ulica 2, Ljubljana

Pogodbena
vrednost v evrih
(z DDV)

250,00

300,00

5.500,00
8.052,00

9.619,70

5.000,00

Datum Trajanje

sklenitve posla
posla

7.11.2022 1x
7.11.2022 1x
24.11. 2022 1x
17.11. 2022 1x
25.11.2022 1x
30. 11. 2022 1X



